АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСОЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СУРОВИКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 86
22.09.2025 г.

Об актуализации адресных сведений в ГАР
        В целях актуализации адресных сведений в ГАР, руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с разделом IV постановления Правительства РФ от 22.05.2015 № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов правительства Российской Федерации», Уставом Сысоевского сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области, администрация Сысоевского сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т

1. Дополнить внести изменения о кадастровых номерах для нижеуказанных объектов адресации:

	Уникальный номер адреса в ГАР
	Кадастровый номер
	Адрес объекта адресации

	3a8fc28b-acf7-4f18-9ee5-968e0f5cf4b9
	34:30:130002:525
	Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Суровикинский, сельское поселение Сысоевское, хутор Сысоевский, улица Армянская, дом 7а

	75b234ca-8e13-4f0e-a9d3-3fa16cf1c546
	34:30:000000:1740
	Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Суровикинский, сельское поселение Сысоевское, хутор Сысоевский, улица Каменная, дом 12

	1812d355-f8bc-44f4-9b72-d783632d626f
	34:30:120002:416
	Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Суровикинский, сельское поселение Сысоевское, хутор Новодербеновский, улица Мира, дом 13б

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава Сысоевского сельского поселения                    Д.Г. Пискаревская